tafite. *Anthera* non semper tubulosa ut in *T. paradoxa*. In hermaphroditis spariis *germen* saepe brevius est, quam in feminis. His *stylus* communiter multo longior est stylo hermaphroditorum. *Semina* hi raro, illi semper maturant. *Papus* nunquam stipitatus, nisi in duabus speciebus, quae ad hoc genus certe non pertinent, puta *T. nutantem* & *albicantem* teste Cel. SWARTZIO. Itaque *observatio* subiecta: *Anandria pappo fessili instructa*, superflua est. *T. frigida* non variat sed determinate ac necessarie in certis speciminiis habet flores & florculosos (si inepto termino uti liceat) & radiatos & ligulatos.

Character essentialis, qualis in libris Linneanis systematicis audit, satis probatus est, nec facile aliter proponi potest; mentio tamen figuræ calycis videretur fieri debere, sine qua a Baccharide vix posset distingui, cum qua tamen in ceteris parum habet commune. Difficilis autem erit hoc genus a genere Cinerariæ, cui certe proximum est definite distinguere, & fateor me huic termino inveniendo imparem omnino esse, nisi in auxilium vocaretur inflorescentia scaposa, quod tamen fundamento systematis repugnat, eodemque *T. sylvestris* e genere Tusfilaginum excluderetur, cum qua tamen adeo arte consociata est, ut pro mera varietate *T. alpinæ* habita fuerit. Inter plures illius generis species & Tusfilagines mihi notas nulla alia differentia septem partium fructificationis intercedit, quam quod stigma hæ gerant extra stamina plerumque exsertum, illæ vero intra ea occultum. Satis certe effet hæc duo genera conjungere, quæ præter similes fructificationis partes, & solum quod utrumque amat humidum, crasso similiter obvestiuntur tomento. Si vero hanc unionem prohiberet tanta utriusque generis in fructificando diversitas, ut totum genus Tusfilaginis ex ordine Polygamiae superfluæ segregari posset & in ordinem sequentem, Polygamiae nempe necessarie, trans-

■ ■ ■

ferri pateretur, utut variae rationes svadere videntur, optatis-  
sum hoc omnium eslet, & ad omnem ambiguitatem e dia-  
gnosi utriusque generis tollendam egregie certe conferret, si  
quidem pauca tum forent genera, eademque valde dissimilia,  
a quibus Tusfilago distingui deberet; quod utrum fieri po-  
tuerit, judicent, quibus singularum, quas continet, specierum  
fructificationem debita cura pervestigare continget. Interea  
sequentem proponere lubet Tusfilaginis characterem tam na-  
turalem quam essentialem, naturae illius, ut spero, magis con-  
fentaneum.

### §. III.

#### *Specimen novi Characteris proponit.*